Datasheet Please read the Important Notice and Warnings at the end of this document 001-90719 版本 *D
www.infineon.com page 1  2024-06-06
CYUSB306X
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps
桥接控制器
特性
• 通⽤串⾏总线集成
- USB 3.0 和 USB 2.0 外设符合 USB 3.0 规范版本 1.0

2024-06-06
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps 桥接控制器
订购信息
23 订购信息
23.1 订购代码定义
表 19 订购信息
订购代码 MIPI CSI-2 通道 封装类型 温度等级
CYUSB3065-BZXI 4 121 球形焊盘 BGA 工业级
CYUSB3065-BZXC 4 121 球形焊盘 BGA 商业级
CYUSB3064-BZXI 2 121 球形焊盘 BGA 工业级
CYUSB3064-BZXC 2 121 球形焊盘 BGA 商业级
温度等级：
I = 工业级
C = 商业级
无铅
封装类型 BZ = 121 球 BGA
X = 4，最多 2 个 MIPI CSI-2 通道
X = 5，最多 4 个 MIPI CSI-2 通道
密度：USB 3.0 的基本部件号
营销代码：USB = USB 控制器
公司 ID：CY = CYPRESS （英⻜凌旗下公司）
CY BZUSB 3 X- I06X
Datasheet 42 001-90719 版本 *D
2024-06-06
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps 桥接控制器
封装图
24 封装图
图 12 121 球形焊盘 BGA (10×10×1.7 mm) 封装外形 , 001-87293
001-87293 **
Datasheet 43 001-90719 版本 *D
2024-06-06
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps 桥接控制器
缩略语
25 缩略语
表 20 本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
CSI - 2 摄像机串⾏接口 2 (Camera Serial Interface - 2)
DMA 直接存储器访问 （Direct Memory Access）
DNU 请勿使⽤ (Do Not Use)
HNP 主机协商协议 （Host Negotiation Protocol）
MIPI 移动工业处理器接口 (Mobile Industry Processor Interface)
MMC 多媒体卡 （Multimedia Card）
MTP 媒体传输协议 （Media Transfer Protocol）
PLL 锁相环 （Phase Locked Loop）
PMIC 电源管理 IC （Power Management IC）
SD 安全数字 （Secure Digital）
SDIO 安全数字输入 / 输出 (Secure Digital Input / Output)
SLC 单层单元 （Single-Level Cell）
SPI 串⾏外设接口 （Serial Peripheral Interface）
SRP 会话请求协议 （Session Request Protocol）
USB 通⽤串⾏总线 (Universal Serial Bus)
WLCSP 晶圆级芯片尺寸封装 （Wafer Level Chip Scale Package）
Datasheet 44 001-90719 版本 *D
2024-06-06
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps 桥接控制器
文档惯例
26 文档惯例
26.1 计量单位
表 21 计量单位
符号 计量单位
°C 摄氏度
Mbps 每秒兆⽐特
MBps 每秒兆字节
MHz 兆赫兹
µA 微安
µs 微秒
mA 毫安
ms 毫秒
ns 纳秒
Ω 欧姆
pF 皮法
V 伏特
Datasheet 45 001-90719 版本 *D
2024-06-06
EZ-USB ™ CX3 MIPI CSI-2 至 USB 5 Gbps 桥接控制器
勘误表
27 勘误表